РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.10.2015                                                                                                          №  39

с.Николо-Александровка

Отчет  об исполнении  бюджета

администрации Николо-Александровского сельсовета

за   девять месяцев 2015 года
В соответствии со статьей 62 Устава Николо-Александровского сельсовета:

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за девять месяцев  2015 года по доходам исполнено  в сумме 4248,9 тыс. рублей и по расходам  исполнено в сумме 3812,2 тыс. рублей (приложение прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Николо-Александровского

сельсовета

                                                     Г.Т.Панарина
                                                                                       Приложение №1

                                                                                        к постановлению

                                                                                                                          от19.10.2015 №39
                   Объем поступлений доходов по основным источникам

                                                                За 9 месяцев 2015 год
                                                                                                                                (тыс. рублей)

	                  Код

бюджетной классификации

    Российской Федерации
	                 Наименование

                       доходов
	Факт

9 месяцев 2015г.

	                     1
	                             2
	               3

	    1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	1235,8

	    1 01 00000 00 0000 000
	  Налоги на прибыль, доходы
	184,4

	    1 01 02000 01 0000 110

    1 01 02010 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц

Налог на доходы физических  лиц  с       доходов,  облагаемых  по  налоговой
ставке,  установленной  пунктом   1   статьи  224 Налогового кодекса  Рос-сийской Федерации, за исключением  доходов,  полученных  физическими
лицами, зарегистрированными в ка-честве индивидуальных предприни-мателей, частных  нотариусов и других   лиц, занимающихся   частной практикой

	184,4

184,4

	1 03 00000 00 0000
	 Налоги на товары (работы,услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	296,9

	1 03 02230 01 0000
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащее распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	101,9

	1 03 02240 01 0000
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащее распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	2,8

	1 03 02250 01 0000
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащее распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	204,4

	1 03 02260 01 0000
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащее распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-12,2

	1 05 03010 01 1000 110

	6,0

	1 06 00000 00 0000 000
	        Налоги на имущество
	514,9

	1 06 01000 10 0000 110

	Налог на имущество физических лиц

	27,8

	 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым  к  объектам налогообложения, распо-ложенным в границах поселений
	27,8

	  1 06 06000 00 0000 110

 1 06 06013 10 0000 110

	Земельный налог

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 ст 394 налогового кодекса РФ
	487,1

487,1

	1 08 00000 00 0000 000

	Государственная пошлина

	0

	1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий( за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями РФ)

	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	1 11 05000 00 0000 120

	Доходы, от использования имущества, находящегося в государственной и  муниципальной собственности

	133,2

	1 11 05010 00 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	133,2

	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	133,2

	1 13 00000 00 0000 000

1 13 02995 10 0000 130
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселения
	100,3

	 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	3013,2

	  2 02 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, кроме бюджетов государственных внебюджетных фондов
	3013,2

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

	1129,5

	  2 02 01001 10 0000 151

	Дотации бюджетам поселений на
выравнивание уровня бюджетной
обеспеченности
	1129,5

	2 02 03015 10 0000 151

	Субвенция бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	44,6

	2 02 04000 00 0000 151

	Иные межбюджетные трансферты

	1839,1

	2 02 04999 00 0000 151

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	1839,1

	2 02 04999 10 0000 151

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	1839,1

	Всего доходов
	4248,9

	Приложение № 2

	к постановлению

	 от "19»октября 2015 №39

	Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2015год

	 (тыс. руб.)

	Наименование
	Мин
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Факт 9 месяцев2015г.

	АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	034

	3812,2

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	034
	01
	00

	1798,5

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	034
	01
	02

	398,9

	Непрограммные расходы
	034
	01
	02
	77 0 0000

	398,9

	Непрограммные расходы
	034
	01
	02
	77 7 0000

	398,9

	Расходы на обеспечение функций Главы муниципального образования
	034
	01
	02
	77 7 0771

	398,9

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	034
	01
	02
	77 7 0771
	100
	398,9

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	034
	01
	04

	749,7

	Непрограммные расходы
	034
	01
	04
	77 0 0000

	749,7

	Непрограммные расходы
	034
	01
	04
	77 7 0000

	749,7

	Расходы на обеспечение функций исполнительных органов муниципальной власти
	034
	01
	04
	77 7 0772

	   749,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	034
	01
	04
	77 7 0772
	100
	639,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	034
	01
	04
	77 7 0772
	200
	109,0

	Иные бюджетные ассигнования
	034
	01
	04
	77 7 0772
	800
	0,8

	Другие общегосударственные вопросы
	034
	01
	13

	649,9

	Муниципальная программа "Устойчивое развитие территории муниципального образования на 2015 - 2019 годы"
	034
	01
	13
	20 0 0000

	595,7

	ПП "Управление и распоряжение муниципальным имуществом муниципального образования на 2015-2019 годы"
	034
	01
	13
	20 2 0000

	595,7

	Оценка муниципального имущества, в том числе земельных участков, и оформление правоустанавливающих документов на объекты собственности Октябрьского района
	034
	01
	13
	20 2 0777

	54,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	034
	01
	13
	20 2 0777
	200
	54,2

	Организация и проведение мероприятий по реализации муниципальной подпрограммы»
	034
	01
	13
	20 2 0778

	595,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	034
	01
	13
	20 2 0778
	100
	528,0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка

	034
	02
	03

	44,6

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	034
	02
	03
	99 9 5118

	44,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	034
	02
	03
	99 9 5118
	100
	44,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	034
	03
	09
	20 8 0783
	200
	17,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	034
	04
	00

	204,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	034
	04
	09

	204,0

	Муниципальная программа "Устойчивое развитие территории муниципального образования на 2015 - 2019 годы"
	034
	04
	09
	20 0 0000

	204,0

	ПП «Строительство и ремонт автомобильных дорог, организация транспортного обслуживания на территории муниципального образования на 2015-2019 годы»
	034
	04
	09
	20 7 0000

	204,0

	Ассигнования дорожного фонда в рамках ПП «Строительство и ремонт автомобильных дорог, организация транспортного обслуживания на территории муниципального образования на 2015-2019 годы» МП "Устойчивое развитие территории муниципального образования на 2015 - 2019 годы"
	034
	04
	09
	20 7 0877

	119,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	034
	04
	09
	20 7 0877
	200
	204,0

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	034
	08
	00

	1582,9

	Культура
	034
	08
	01

	1582,9

	Муниципальная программа "Устойчивое развитие территории муниципального образования на 2015 - 2019 годы"
	034
	08
	01
	20 0 0000

	1582,9

	Межбюджетные трансферты
	034
	08
	01
	20 1 7304
	500

	ПП "Управление и распоряжение муниципальным имуществом муниципального образования на 2015-2019 годы"
	034
	08
	01
	20 2 0000

	1582,9

	Организация и проведение мероприятий по реализации муниципальной подпрограммы
	034
	08
	01
	20 2 0778

	1582,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	034
	08
	01
	20 2 0778
	200
	1463,0

	Иные бюджетные ассигнования
	034
	08
	01
	20 2 0778
	800
	119,9

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	034
	10
	00

	128,1

	Пенсионное обеспечение
	034
	10
	01

	128,1

	Непрограммные расходы
	034
	10
	01
	77 0 0000

	128,1

	Непрограммные расходы
	034
	10
	01
	77 7 0000

	128,1

	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих
	034
	10
	01
	77 7 0799

	128,1

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	034
	10
	01
	77 7 0799
	300
	80,9

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	034
	11
	00

	36,8

	Физическая культура
	034
	11
	01

	36,4

	Муниципальная программа "Устойчивое развитие территории муниципального образования на 2015 - 2019 годы"
	034
	11
	01
	20 0 0000

	36,4

	ПП «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования на 2015 - 2019 годы»
	034
	11
	01
	20 4 0000

	       36,4

	Расходы на содержание методистов по спорту в рамках ПП «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования на 2015 - 2019 годы» МП "Устойчивое развитие территории муниципального образования на 2015 - 2019 годы"
	034
	11
	01
	20 4 0854

	36,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	034
	11
	01
	20 4 0854
	100
	36,4

	Массовый спорт
	034
	11
	02

	0,4

	Муниципальная программа "Устойчивое развитие территории муниципального образования на 2015 - 2019 годы"
	034
	11
	02
	20 0 0000

	0,4

	ПП «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования на 2015 - 2019 годы»
	034
	11
	02
	20 4 0000

	0,4

	Расходы на мероприятия, направленные на развитие физической культуры и спорта в рамках ПП «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования на 2015 - 2019 годы» МП "Устойчивое развитие территории муниципального образования на 2015 - 2019 годы"
	034
	11
	02
	20 4 1401

	0,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	034
	11
	02
	20 4 1401
	200
	0,4

	Всего

	2924,3